
Uchwala Nr
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 23 czerwca 2015r.
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr III/14/14 z dnia 30 grudnia 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 Dz. U. poz. 594 z póź. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 

235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r poz. 885z póż. zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co 

następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2015 Nr III/14/14 z dnia 30.12.2014r. 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 147 248,00 zł tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie 21 563 449,72 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 147 248,00 zł tj. do kwoty 20 839 642,72 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały zmieniającej załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2015 pn. „Dochody”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 147 248,00 zł tj. ustala się wydatki 

budżetu w łącznej kwocie 21 316 449,72 zł.

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 97 248,00 zł tj. do kwoty 20 155 071,72 zł
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł tj. do kwoty 1 161 378,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2015 pn. „Wydatki”.

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2015”.

1.

2.

§2
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 
2015 rok.

Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
PrzcwodniczaciS Rady Gminy

R afał Nowa,



§3

1. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015r.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej.

2. Ulega zmianie załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2015r. Nr III/14/14 z 30 grudnia 

2014r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym pn. „Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa w art. 233 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§5

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 147 248,00 zl.
Zmiany dotyczą:

-Dz756R75615 zwiększa się plan dochodów w kwocie 64 198,00 w podatku od 

nieruchomości od osób prawnych z tytułu samoopodatkowania dróg i budynków 

stanowiących własność gminy. Objęto podatkiem od nieruchomości -  nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Brudzeń Duży nieprzekazane w posiadanie innym podmiotom i 

niepodlegające ustawowemu wyłączeniu lub zwolnieniu z opodatkowania na podstawie 

uchwał.

W przypadku nieruchomości będących własnością jednostek samorządu 

terytorialnego podatnikiem staje się ich aktualny posiadacz, natomiast jeśli znajdują się one 

we władaniu właściciela, podatnikiem jest właściciel.

Zgodnie bowiem z art. 3 ust 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych [tekst jednolity 

Dz.U. z 2014, poz.849 ze zm.] obowiązek podatkowy w podatku od nieruchomości ciąży na 

właścicielu z wyjątkiem posiadaczy nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych 

lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 

terytorialnego.

W myśl art. 2 ust. 3 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych opodatkowaniu 

podatkiem od nieruchomości nie podlegają nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 

organów jednostek samorządu terytorialnego, w tym urzędów gmin, starostw powiatowych 

i urzędów marszałkowskich.

Opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości podlegają gminne drogi wewnętrzne.

Stosownie do art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości nie podlegają grunty zajęte pod pasy drogowe 

dróg publicznych w rozumieniu przepisów o drogach publicznych oraz zlokalizowane w nich 

budowle - z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż 

eksploatacja autostrad płatnych.

Gminne drogi wewnętrzne mimo iż pozostają własnością Gminy nie należą do 

kategorii dróg publicznych. Drogi niezliczone do żadnej kategorii dróg publicznych, 

w szczególności drogi w osiedlach mieszkaniowych, dojazdowe do gruntów rolnych 

i leśnych, dojazdowe do obiektów użytkowanych przez przedsiębiorców, place przed 

dworcami kolejowymi, autobusowymi i portami oraz pętle autobusowe, są drogami 

wewnętrznymi (art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych)



-Dz756R75621 zwiększa się plan dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od 

osób fizycznych. Z informacji przesłanej przez Ministerstwo Finansów wynika, iż planuje się 

wpływy z tego tytułu w wyższej kwocie niż zaplanowano w budżecie gminy. W związku z 

tym zwiększono plan dochodów w kwocie 83 050,00 (pismo MF Nr ST3.4750.5.2015 z dnia 

06.02.2015r.)

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 97 248,00 

Zmiany dotyczą:

-Dz600R60017 zwiększa się plan wydatków w kwocie 49 813,00 z przeznaczeniem na 

odprowadzenie podatku od nieruchomości od dróg wewnętrznych stanowiących własność 

gminy z tytułu samoopodatkowania

-Dz700R70005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 14 385,00 z

przeznaczeniem na odprowadzenie podatku od nieruchomości od budynków gminnych 

stanowiących własność gminy z tytułu samoopodatkowania.

-Dz750R75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 050,00 z przeznaczeniem 

na udzielenie w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2015r. pomocy finansowej dla 

Starostwa Powiatowego w płocku z przeznaczeniem na organizację uroczystości Dnia 

Samorządu Terytorialnego.

-Dz852R85202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 32 000,00 z

przeznaczeniem na opłacenie pobytu 4 mieszkańców naszej gminy w DPS

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 50 000,00.
Zmiany dotyczą:

-Dz600R60016 zwiększa się plan wydatków w kwocie 50 000,00 z przeznaczeniem na 

realizację zadania majątkowego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Turza Mała”. Dokonano zmiany nazwy zadania. Pierwotnie w uchwale 

budżetowej Gminy Brudzeń Duży zabezpieczono środki w kwocie 10 000,00 na realizację 

zadania majątkowego pn. „Wykonanie i montaż barier ochronnych na drodze gminnej relacji 

Cegielnia -  Turza Mała” Obecnie zadanie to przyjęło nazwę „Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Turza Mała”. Łączny koszt realizacji tego zadania 

wynosi 60 000,00. Jest to zadanie jednoroczne.

Zmianę planu dochodów wydzielonego rachunku jednostek, o których mowa w art. 223 

ust .1 z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych



dokonano na podstawie wpływu za wynajem pomieszczeń od Mazowieckiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Warszawie dla Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym w 

kwocie 5 OOOzł oraz w kwocie 500,00 zł dla Szkoły Podstawowej w Sikorzu od Studia Tańca 

i Ruchu w Płocku .

W Dz801R80114 zwiększa się plan dotacji dla Miasta Płocka z tytułu obsługi Kasy 

Zapomogowo Pożyczkowej Pracowników Oświaty na 2015 rok w kwocie 208,00 zł w 

związku ze wzrostem zrzeszonych członków naszej gminy .

W Dz801R80114 zmniejsza się plan dotacji dla Urzędu Gminy w Nowym Duninowie o 

kwotę 208 ,00zł na obsługę pracownika do pracy związkowej.



Dochody 2015 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr
2015r

z dnia 23 czerwca
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

6 272 558,00 0,00 147 248,00 6 419 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 272 558,00 0,00 147 248,00 6 419 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 338 302,00 0,00 83 050,00 3 421 352,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 576 653,00 0,00 64 198,00 1 640 851,00

b ieżące  razem : 20 692 394,72 0,00 147 248,00 20 839 642,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 935,00 0,00 0,00 21 935,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 723 807,00 0,00 0,00 723 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433 807,00 0,00 0,00 433 807,00

O gółem : 21 416  201,72 0,00 147 248,00 21 563 449,72

w  tym  z  tytu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zad a ń  fin an so w a n y c h  z  ud zia łem  
ś ro d k ó w , o których  m ow a w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3

4 55  742 ,00 0,00 0,00 4 55  742 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

"rzcwodnii
T p ™ ' '

R afał NowakS^
Strona 1 z 1



Wydatki 2015 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr..V.I ....(i.i?........ z dnia ..........
ifh  e / ? e i / u > c a  ¿ O fi *

D zia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  teg o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o só b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d k ó w , o 
któ ry ch  m o w a  w  

a r t.  5  ust. 1 pkt 
2  i 3

w y p ła ty  z  tytu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ich  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3 ,

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

6 0 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 1 1 9  0 5 7 ,0 0 8 2 9  0 5 7 ,0 0 3 5 6  3 8 4 ,0 0 3 0  5 9 0 ,0 0 3 2 5  7 9 4 ,0 0 4 7 2  6 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 1 8  8 7 0 ,0 0 8 7 8  8 7 0 ,0 0 4 0 6  1 9 7 ,0 0 3 0  5 9 0 ,0 0 3 7 5  6 0 7 ,0 0 4 7 2  6 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 6 3 1  3 8 4 ,0 0 3 4 1  3 8 4 ,0 0 3 4 1  3 8 4 ,0 0 3 0  5 9 0 ,0 0 3 1 0  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8 1  3 8 4 ,0 0 34 1  3 8 4 ,0 0 34 1  3 8 4 ,0 0 3 0  5 9 0 ,0 0 3 1 0  7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 7 D ro g i w e w n ę trz n e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9  8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 7  1 5 0 ,0 0 9 2  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  3 8 5 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 1 4  3 8 5 ,0 0 1 1 4  3 8 5 ,0 0 1 1 4  3 8 5 ,0 0 7  1 5 0 ,0 0 1 0 7  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 7 1 5 0 ,0 0 9 2  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  3 8 5 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 4  3 8 5 ,0 0 1 1 4  3 8 5 ,0 0 1 1 4  3 8 5 ,0 0 7  1 5 0 ,0 0 1 0 7  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  9 4 0  9 9 8 ,0 0 2  9 3 0  9 9 8 ,0 0 2  7 6 5  9 1 7 ,0 0 2  1 1 5  7 0 6 ,0 0 6 5 0  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  4 0 0 ,0 0 8  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  9 4 2  0 4 8 ,0 0 2  9 3 2  0 4 8 ,0 0 2  7 6 5  9 1 7 ,0 0 2  1 1 5  7 0 6 ,0 0 6 5 0  2 1 1 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 1 5 6  4 0 0 ,0 0 8  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 2  8 3 5 ,0 0 6 2  8 3 5 ,0 0 6 2  8 3 5 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 4 7  8 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6 3  8 8 5 ,0 0 6 3  8 8 5 ,0 0 6 2  8 3 5 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 4 7  8 3 5 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 3  0 5 4  6 2 7 ,0 0 3  0 5 4  6 2 7 ,0 0 8 9 8  2 8 7 ,0 0 6 5 7  5 1 9 ,0 0 2 4 0  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 6  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 8 6  6 2 7 ,0 0 3  0 8 6  6 2 7 ,0 0 9 3 0  2 8 7 ,0 0 6 5 7  5 1 9 ,0 0 2 7 2  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 6  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 8 3  0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 21  1 6 9  2 0 1 ,7 2 2 0  0 5 7  8 2 3 ,7 2 1 5  0 1 5  3 5 9 ,7 2 9  3 6 3  1 6 9 ,8 4 5  6 5 2  1 8 9 ,8 8 1 7 5 4  7 2 3 ,0 0 2  8 4 9  0 6 0 ,0 0 8  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 4 3 0  0 0 0 ,0 0 1 1 1 1  3 7 8 ,0 0 1 1 1 1  3 7 8 ,0 0 6 1 3  3 7 8 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 7  2 4 8 ,0 0 9 7  2 4 8 ,0 0 9 6  1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 9 6  1 9 8 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21  3 1 6  4 4 9 ,7 2 2 0  1 5 5  0 7 1 ,7 2 1 5  1 1 1  5 5 7 ,7 2 9  3 6 3  1 6 9 ,8 4 5  7 4 8  3 8 7 ,8 8 1 7 5 5  7 7 3 ,0 0 2  8 4 9  0 6 0 ,0 0 8  6 8 1 ,0 0 0 ,0 0 4 3 0  0 0 0 ,0 0 1 1 6 1  3 7 8 ,0 0 1 1 6 1  3 7 8 ,0 0 6 1 3  3 7 8 ,0 0 0 ,0 0

P rze w o d n icy , Rady Gminy

Rafał Nowa i Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr 

z dnia
zmieniającej uchwałę Budżetową na rok 2015

M ll\ Ub

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Lp. T re ś ć
K las y fika c j

a

§
K w o ta  2015  r.

Z m ian y K w o ta  po  

zm ia n a c h  
2 0 1 5r.

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 21 416 201,72 147 248,00 21 563 449,72
2. Wydatki 21 169 201,72 147 248,00 21 316 449,72
3. Wynik budżetu 247 000,00 247 000,00

P rzy ch o d y  o g ó łem : 303 000,00 303 000,00
1. Kredyty §952
2. Pożyczki §952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 303 000,00 303 000,00

R o zch o d y  o g ó łem : 550 000,00 550 000,00
1. Spłaty kredytów §992 300 000,00 300 000,00
2. Spłaty pożyczek §992 250 000,00 250 000,00

3.
i

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

Rady Gminy

'owa,



Pn 6, p. S tubnu tn Q/jÓrt P &4e?n(S
1 1  h  o h  tu  • 7 -  (9 P -Z o jy ^ .

f / . y u
Załącznik Nr4
do Uchwały Rady Gminy Nr VIII/43/15 
z dnia 23 czrewca 2015

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2015
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

600 T ra n s p o rt i łączn o ść 20 000,00 50 000,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 50 000,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Turza Mała 0,00► 60 000,00 60 000,00
Wykonanie i montaż barier ochronnych na drodze gminnej relacji Cegielnia - 
Turza Mała 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Karwosieki-Cholewice 10 000,00 0,00 10 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 10 000 ,00 0,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o żaro w a 70 000,00 0,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Sikorzu 70 000,00 0,00 70 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 18 000 ,00 0,00 18 000,00

80104 Przedszkola 18 000,00 0,00 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Urządzenie placu zabaw w ramach projektu - (huśtawka, zestaw wieżowy, 
ławeczki) 18 000,00 0,00 18 000,00

R a z e m 118 000,00 50 000,00 168 000,00



Załącznik nr 5 do uchwały N r Y J K . I . ^ ^  n ^
Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 4 4  .9 .^ !.^ .^  c ^

zmnieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2015

N

£

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do
/»eldtonó 4AmQjuaqus u

L p . Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Podmioty nieszaliczane do sektora finansów publicznych

1

851 85154
Realizacja zadań związanych z 
profilaktyką uzależnień wśród 
dzieci i młodzieży z terenu gminy

18 000,00 - 18 000,00

2

926

<

92605 Realizacja zadań związanych z 
organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy 
Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze 
konkursu ofert.

35 000,00 - 35 000,00

Ogółem 53 000,00 - 53 000,00
Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

1 600 60004 Urząd Miasta Płock
472 673,00 472 673,00

2 801 80114 Urząd Gminy Nowy Duninów 7 100,00
-208,00

6 892,00

3 801 80114 Urząd Miasta Płock 2 900,00
208,00

3 108,00

4 750 75075 Powiat Płock -
1 050,00

1 050,00

Ogółem 482 673,00 1 050,00 483 723,00
O g ó łem 5 3 5  6 7 3 ,00 1 0 5 0 ,00 536  723 ,00



Załącznik Nr do uchwały nr

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

Lp Nazwa rachunku , w tym jednostka przy której 
wydzielono rachunek dochodów

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

l
Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane
Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz 801R80101

5 500,00 5 000,00 10 500,00 5 500,00 5 000,00 10 500,00
Szkoła Podstawowa Sikórz Dz 801R80101

3 200,00 500,00 3 700,00 3 200,00 500,00 3 700,00
Szkoła Podstawowa Siecień Dz 801R80101

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00
Przedszkole Brudzeń Duży Dz 801R80104

650,00 - 650,00 6

oo" _ 650,00
Gimnazjum Brudzeń Duży Dz 801R80110

9 500,00 9 500,00 9 500,00 _ 9 500,00
Gimnazjum Siecień Dz 801R80110

800,00 800,00 £100,00 800,00

O g ó ł e m 23 750,00 5 500,00 29 250,00 23 750,00 5 500,00 29 250,00

Pr/ewt®}jóhcy Rady Gminy 

Rafał Ncwak


